PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE KRITEREVE 

PËR KUALIFIKIM   

Mbikqyrja e punimeve  per objektin: Ndërtim Rrugët Blloku 1, Lagjje Lurë Laknas 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT FPP):  71521000-6 - 

Sherbime per mbikqyrje te ndertimit 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2,607,334.79 (dy milion e gjashtëqind e shtatëmijë e treqind e tridhjetë e 

katër pikë e shtatëdhjetë e nëntë)lekë pa tvsh 

Detyrimi i përzgjedhjes së mbikëqyrësit është përcaktuar në : 

- nenin 7, të ligjit nr. 8402, datë 10.9.1998 “Për kontrollin dhe disiplinimin e punimeve të 

ndërtimit”, i ndryshuar, cituar “Për të gjitha llojet e objekteve duhet të vendoset detyrimisht